湖北襄阳2011年注册资产评估师考试报名时间：4月12日26日

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E8_A5_84_E9_c47_646994.htm 导读：注册资产评估

师执业资格考试,全市统一实行网上报名。所有报考人员须

在2011年4月12日9:004月26日16:00，登录襄阳人事考试网（网

址：www.xfrsks.cn）进行报名,现场资格审查时间为2011年4

月12日9:004月27日16:00（双休日除外）。现场缴费确认时间

为2011年4月12日9:004月28日16:00（双休日除外）。关于2011

年度注册资产评估师执业资格考试工作的通知 各县（市）、

区人力资源和社会保障局、财政局，市直有关部门、企事业

单位： 根据人力资源和社会保障部人事考试中心、中国资产

评估协会《#0000ff>关于做好2011年度注册资产评估师执业资

格考试考务工作的通知》（人考中心函[2011]11号）及我省有

关文件精神，为做好2011年度注册资产评估师执业资格考试

工作，现将有关事项通知如下： 一、报名程序及报名办法 注

册资产评估师执业资格考试,全市统一实行网上报名。所有报

考人员须在规定的报名时间内，#ff0000>登录襄阳人事考试网

（网址：www.xfrsks.cn）,填写报考信息，上传近期1寸电子彩

色登记照（jpg格式，照片大小在8Kb－10Kb之间，五官轮廓

清晰，占满图片框）。对提供虚假信息者，一经查实，考前

取消考试资格，考后成绩合格的取消成绩、收回资格证书，

情节严重的按有关规定处理。 （一）首次报考人员，在网上

准确、完整提交报名信息，下载打印资格考试报名表，经有

人事档案管理权限的所在单位人事部门（或人事档案代理机

构）审核同意（盖章）后，持有关证明材料(报名表、身份证

、学历或学位证、资格证、从事专业工作年限证明等)原件办

理现场资格审查手续。 市及市以下报考全科人员,经市及市以

下人事考试部门进行现场资格审查后，到当地人事考试院（

中心）现场确认和缴费。 （二）续报考生 已报考全科的人员

，在网上报名系统中，点击老生报考图标，凭档案号通过网

上提交报考信息，下载打印报名表，到当地人事考试院（中

心）现场确认和缴费。 （三）免试部分科目人员 符合免试部

分科目的新老报考人员，在网上准确、完整提交报名信息，

下载打印资格考试报名表，经有人事档案管理权限的所在单

位人事部门（或人事档案代理机构）审核同意（盖章）后，

持有关证明材料(报名表、身份证、学历或学位证、职称证、

聘书、从事专业工作年限证明等)原件办理现场资格审查手续

。市及市以下考生，经市人事考试部门现场资格审查(盖章)

后，到当地人事考试院（中心）现场确认和缴费。 国务院各

部门所属单位和中央管理企业的在襄报考人员，按属地管理

原则进行报名。 二、考务日程安排 （一）网上报名时间

#ff0000>2011年4月12日9:004月26日16:00。 （二）现场资格审

查时间 现场资格审查时间为#ff0000>2011年4月12日9:004月27

日16:00（双休日除外）。 （三）现场缴费确认时间 现场缴费

确认时间为#ff0000>2011年4月12日9:004月28日16:00（双休日

除外）。 （四）准考证下载时间 #ff0000>2011年8月29日9月3

日。 （五）考试时间2011年9月3日： 上午8:30～11:00经济法

下午13:00～15:30财务与会计 16:30～19:00机电设备评估基础

2011年9月4日： 上午9:00～11:30建筑工程评估基础 下午14:00

～17:00资产评估 三、考试收费标准 根据湖北省物价局、湖北

省财政厅鄂价费[2005]266号文件规定，考试收费标准#ff0000>

每人每科60元。 襄阳市人事考试院 二○一一年四月九日 相关

推荐：#0000ff>湖北2011年注册资产评估师考试报名时间：4

月12日4月26日 编辑推荐： #0000ff>2011年注册资产评估师考

试报名汇总 #0000ff>2011年注册资产评估师考试报名条件

#0000ff>2011年注册资产评估师考试科目 #ff0000> 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com